
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU  
OBCE JAKUBČOVICE NAD ODROU PRO ROK ……….. 

 

1. Žadatel – identifikační údaje*   

Název organizace (u fyzické osoby jméno a příjmení, datum narození a bydliště): 
 
 

Právní forma právnické osoby: 
 
Úplná adresa sídla, popř. místa trvalého pobytu: 
Jméno a příjmení statutárního zástupce: 
Jméno a příjmení kontaktní osoby: 
IČ: 
Obec:                                                                                      č. p.:  
PSČ:                                                                                       E-mail:                              
Telefon/fax:  
www:  

Bankovní spojení (číslo účtu, kód banky): 
 
Počet registrovaných členů:    

a) Celkový počet členů: ……………………………..      
b) Dospělí s trvalým pobytem v Jakubčovicích nad Odrou: ………………………………. 
c) Děti a studenti s trvalým pobytem v Jakubčovicích nad Odrou: …………………………… 

* Vyplní se s ohledem na to, zda je žadatelem fyzická či právnická osoba. 
 

2. Obsah žádosti 

Název projektu: 
 
Účel využití dotace a rozpočet předkládané žádosti: * 
 
 
Požadovaná částka: 
Doba, v níž má být dosaženo účelu: 

Seznam plánovaných akcí: * 
 
 
 
 
Stručná hodnotící zpráva, včetně hospodaření dané složky za předešlé období od 1. 1. do 
30. 9., která vyhodnotí dosažené či nedosažené výsledky činnosti: * 
 
 
 
 
Účast na akcích pořádaných Obcí Jakubčovice nad Odrou pro veřejnost, na kterých se 
složka podílela pořadatelsky nebo jinou aktivní pomocí (popis dobrovolné práce pro 
obec): * 
 
 
 
 

*Žadatel může podrobnosti projektu, účel a důvod podání žádosti atd. podrobně rozepsat v samostatné příloze. 



Čestné prohlášení o bezdlužnosti                                                                                                                
Svým podpisem rovněž potvrzuji, že žadatel ke dni podání žádosti nemá žádné závazky vůči Obci 
Jakubčovice nad Odrou po lhůtě splatnosti.  
Souhlasím se zveřejněním jména subjektu a výší finančního příspěvku. 

 
 

V ………………….………………………   dne ………………………                       
                                                                                                                               
                                                                                                             
 
                                                                                                              …………………………………………………….. 
                                                                                                                     Podpis statutárního orgánu 
                                                                                                                                          razítko 
         

 

 

 

 

Seznam příloh: 
a) Aktuální platné stanovy, z nichž je patrné, že osoba, která žádost o dotaci podává, je 

oprávněná žadatele zastupovat (při prvním podání žádosti vždy a dále vždy, jestliže od 
podání předchozí žádosti došlo k jejich změně) 

b) Identifikace osob jednajících jménem žadatele s uvedením, zda tyto jednají jako jeho 
statutární orgán nebo zda tyto osoby jednají na základě udělené plné moci (§ 10a, písm. 
f)1. zák. č. 250/2000 Sb. 

c) Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci 
skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly 
vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu (§ 
10a, písm. f)2. zák. č. 250/2000 Sb.) 

d) Informace o identifikaci osob, v nichž má podíl, a o výši tohoto podílu (§ 10a, písm. f)3 
zák. č. 250/2000 Sb.) 

e) Plná moc (v případě zastoupení žadatele na základě plné moci), (§ 10a, písm. h) zák. č. 
250/2000 Sb.) 

 


